



Søholm Invest Sønderborg ApS

Nybølnorvej 16, Skodsbøl
6310 Broager

CVR-nummer: 28 69 54 89

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/9 2019

Dirigent:


Susanne Bertram
Susanne Bertram

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i administration af kapitalandele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.238.588 og status balancerer med kr. 10.266.936 med en egenkapital på kr. 10.010.464.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.375	-6
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.069.526	569
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.173	213
Andre finansielle omkostninger	-800	0
RESULTAT FØR SKAT	1.286.526	776
2 Skat af årets resultat	-47.938	-46
ÅRETS RESULTAT	1.238.588	730
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	390.000	300
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.001.416	332
Overført resultat	-152.828	98
DISPONERET I ALT	1.238.588	730

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.296.416	1.627
Finansielle anlægsaktiver	2.296.416	1.627
ANLÆGSAKTIVER	2.296.416	1.627
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.964.213	7.598
Andre tilgodehavender	6.307	2
Tilgodehavender	7.970.520	7.600
Likvide beholdninger	0	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.970.520	7.601
AKTIVER	10.266.936	9.228

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	150.000	150
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.416	0
Overført resultat	9.219.048	8.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret	390.000	300
5 EGENKAPITAL	10.010.464	9.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
Selskabsskat	250.470	151
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser	256.472	156
GÆLDSFORPLIGTELSE	256.472	156
PASSIVER	10.266.936	9.228
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af datterselskabet Søholm Yacht Service A/S	750.841	464
Resultat af datterselskabet Søholm Ejendomme Sønderborg ApS	318.685	105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.069.526	569
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	47.938	46
Skat af årets resultat i alt	47.938	46
	2019 kr.	2018 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.295.000	1.295
Kostpris 30. juni 2019	1.295.000	1.295
Op- og nedskrivninger primo	331.890	363
Årets resultat	1.069.526	569
Udloddet udbytte	-400.000	-600
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019	1.001.416	332
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.296.416	1.627
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Søholm Yacht Service A/S	241.855	197
Mellemregning med Søholm Ejendomme Sønderborg ApS	7.475.826	7.254
Sambeskatningsbidrag	246.532	147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	7.964.213	7.598

NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital					
Virksomhedskapital	150.000	0	0	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-750.000	0	1.001.416	251.416
Overført resultat	8.621.876	750.000	0	-152.828	9.219.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0	-300.000	390.000	390.000
	<u>9.071.876</u>	<u>0</u>	<u>-300.000</u>	<u>1.238.588</u>	<u>10.010.464</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes mellemværende med pengeinstitutter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der afgivet håndpant i selskabets aktier/anpartar i datterselskaber.

Den bogførte værdi andrager pr. 30. juni 2019 kr. 2.296.416.